СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Сороковой сессии

04.12.2018                                       с.Северное                                                  №  1

[bookmark: _GoBack]О вынесении на публичные слушания проекта нормативного правового акта «О местном бюджете Северного сельсовета Северного района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

            В целях   приведения в соответствие с действующим законодательством Устава Северного сельсовета Северного района Новосибирской области и  на основании  Федерального Закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления Российской Федерации»,  администрация  Северного  сельсовета  Северного  района  Новосибирской области
РЕШИЛ:
         1. Вынести на публичные слушания проект нормативно правового акта «О местном бюджете Северного сельсовета Северного района Новосибирской области на 2019 и плановый период 2020-2021 годов.»
         2. Назначить публичные слушания  на  11-00 часов 14 декабря 2018 года.
         3. Провести публичные  слушания  в  Культурно-досуговом центре с.Северного, по адресу: Новосибирская область, Северный район, с. Северное, ул. Ленина, 18.
         4. Определить основным докладчиком Герасимову Е.В., специалиста  1-го разряда Северного сельсовета.
         5. Определить секретарем публичных слушаний  Кыштымову Е.В., специалиста 1-го разряда администрации Северного сельсовета.
6. Настоящее Решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Северного сельсовета», а также на официальном сайте администрации Северного района  Новосибирской области в разделе «Муниципальные образования» Северный сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Северного сельсовета Северного района
Новосибирской области

________________И.Г. Воробьёв
	Председатель Совета депутатов
Северного сельсовета
Северного района
Новосибирской области
____________________Е.В. Ларионова